水道橋駅［　　・　都営三田線］… JR線西口より徒歩3分
神保町駅［　　半蔵門線・　都営三田線／新宿線］… A2出口より徒歩5分
九段下駅［　　半蔵門線／東西線・　都営新宿線］… 7番出口より徒歩6分、5番出口より徒歩8分
飯田橋駅［　　・　都営大江戸線・　　有楽町線／南北線／東西線］… A5出口より徒歩7分

平成28年6月吉日　　株式会社ジェイブレイン 代表取締役社長　金田年起

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび株式会社ジェイブレインは7月4日より下記に移転することになりました。

新しいオフィスは下記の各駅からアクセスでき、よりアクティブに活動できるものと存じます。

これを機に、みなさまの信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。

お近くにお越しの際は、是非お立ち寄りください。

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 敬具

北の丸スクエア

靖国通り
都営新宿線
半蔵門線

A2

A5

7番

西口

みずほ銀行

ニチレイ

〒101- 0061
東京都千代田区三崎町3-2-15
ORIENT BLD. No.68
Tel
Fax

:
:
03 - 6256 - 9777
03 - 6256 - 9776

神保町駅

水道橋駅

飯田橋
駅

九段下駅

5番

千代田区三崎町3-2-15に移転します。
サン！ ニイ！ イチ！ Go！

は2016年7月4日

エネオス

ジョンソン・アンド・
ジョンソン

大和ハウス

ジョナサン

ホテル
グランドパレス

デニーズ

麹町飯田橋通
郵便局

目白通り
東西線

白山通り
都営三田線

水道橋
西通り

首都高速
5号池袋線